et custod’ n’ra iam existen’ absque disp’ragac’one, ac etiam maritagiu’ et Valor’
et forisfactur’ maritag’ ip’ius p’fat Mauritii fitzGibbon, Necnon custod’ firmam
et Ward’ omniu' et singulor’ Castr’ maner’ mess’ terr’ ten’t’ et al’ possess’ et

heredit’ quor’cu’que, unacu’ reddit’ exit’ mediis p’fic’ commoditat’ revenc’on et

arrerag’ inde que ad nos aliquo modo a tempore mortis p’ diet’ Edmundi fitz

Gibbon avi dicti Mauritii fitz Gibbon, rac’one minoritat’ ip’ius p’fat’ Mauritii nepotis
dicti Edmundi fiitzGibbon co’iter vocat’ the White Knight devenerunt sen devenire
debuerunt, aut quamdiu in manibus n’ris rac’one p’dict’ iam existunt vel existere

debent vel deberent. Ac etiam reverc’onem et reverc’ones inde cum acciderint.

Uamus insuper ac p’ p’ntes p’ nobis hered’ et success’ n’ris de uberiori gra’ n’ra con-
cedimus p’fato Francisco Annesley execut’ et assignat’ suis plenum beneficiu’ et

advantagiu’ omniu’ et o’imod’ intrac’on’ intruc’on’ et ingress’ fact’ seu p’petrat’ sive

commiss’ ante hec temp’a p’ p’d’ Edmund’ fitz Gibbon, vel p’d’ Mauritiu’ fiitz Gibbon
patrem dicti Mauritii, seu p’ aliquos al’ antecess’ suos quoscu’que

;
ac etiam omniu’ et

omninmod’ donac’on’ alienac’on’ repris’ statu’, et o’ia et singula media p’fic’ ac p’

cepc’on’ p’fic’ rac’one diet’ intrusion’ vel alienac’on’ p’ p’fat’ Edmund fitzGibbon aut
Mauritiu’ fitzGibbon patrem dicti Mauritii fitz Gibbon seu p’ aliquos alios antecess’

suos ante hac fact’ sive p’petrat’ sine licentia n’ra sive aliquor’ p’genitor’ seu p’decessor’

n’ror’ et nobis hered’ vel success’ n’ris aliquo modo debit’ accrescent’ sive p’tinen’.

Habend’ et tenend’ p’dict’ custod’ Ward’ et maritag’ necnon valorem et forisfactur’

maritag’ corp’is p’fat’ Mauritii fitzGibbon. Ac etiam custod’ firmam et Ward’ o’iu’ et

singulor’ p’dict’ maner’ castr’ mess’ terr’ ten’t’ et al’ possession’ et heredit’ ac ceteror’

p’missor’ quor’cu’que cu’ p’tin’ cu’ o’ibus et singul’ redit’ exit’ p’fic’ et commoditat’ ex-

inde p’venien’ sive crescen’ unacu’ reddit’, exit’ p’fic’ revencon’ commoditat’ et

arrerag’ eor’dem et cujuslibet inde p’cell’ a die mortis p’fat’ Edmudi fitz Gibbon
defunct’ p’fat’ Francisco Annesley et assignat’ suis durant’ minoritat’ ip’ius p’fat’

Mauritii fitz Gibbon aut quamdiu in manibus n’ris hered’ vel sucessor’ n’ror’ fore con-
tigerint vel contigerit. Reddendo inde annuatim nobis hered’ et succesoribus n’ris ad
recept’ Scaccarii n’ri hered’ et successor’ n’ror’ dicti Regni n’ri Hib’nie p’ tempore
existen’ vel ad manus Yicethes’ sive gen’al’ receptor’ n’ri hered’ et successor’ n’ror’

dicti regni n’ri Hib’nie p’ tempore existen’, sumam quindecem libr’ octodecem solid’

decern denar’ ob’ q’ current’ monete Hib'nie ad fest’ sancti Mich’is Archangeli et

pasche p’ equates porc’nes anuatim solvend’ quamdiu maner’ castr’ mess’ terr’ ten’ta

et possession’ et hereditam’ p’ diet’ rac’one minoritat’ ip’ius p’fat’ Mauritii fitz Gibbon
in manibus n’ris hered’ vel success’ n’ris hered’ vel success’ n’ror’ fore seu reraa-

nere contigerint. Necnon Reddend’ amiatim nobis hered’ et success’ n’ris durant’

minoritat’ ip’ius p’fat’ Mauritii fitzGibbon o’es et singulos al’ antiques reddit’ annual’
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reservac'on’ et jura nobis hered’ et success’ n’ris per aliquas I'ras paten’ p’nos vel

aliquos p’genitor’ sive antecess n’ror’ p’antea dep'miss’ vel de aliqua inde p’ cell’ conces’

reservat’ debit’ vel aliter solubil’ ex p'miss’ vel aliqua inde p’cell’. Et si contingat p’dict’

]\lauritiu’ titz Gibbon obire antequam ad plenani et legittimam etatem p’venerit, et

antequam idem Franciscus Annesley vel assig’ sui plenu’ efiectu’ et advantagin’ p’d’

custod’ ward’ et maritag’ ac ceteror’ p’miss’ sup'ius exp’ss’ acceperint vel acceperit hered’

vel hered’ dicti Mauritii infra etat’ existen, tunc ulterius de uberiori gra’ n’ra sp’iali

damns et concedimus p’fato Francisco Annesley execut’d assig’ suis om’ et singulor’

p’d’ cast!-’ maner’ terr’ ten’tor’ ac ceteror’ p’missor’ cu’ o’ibus suis p’tin’, ac custod’ et

maritag’ et valor’ et forisfactur’ maritag’ tal’ hered’ vel heredu’ infra etat’ existen’

durant’ minoritat’ h’modi hered’, et sic de hered’ in hered’ quousque unus dictorum
hered’ ad plenam et legittimam etatem p’venerit, ac quousque idem F ranciscus Annesley
execut’ vel assignat’ sui plenu’ eftectu’ maritag’ uniuseorum accep’it vel accep’int. Red-
dend’ annuatim nobis hered’ et succ’ n’ris ad recept’ Scaccarii n’ri hered’ et success’ n’ror

dicti’ regni n’ri Hib’nie vel ad manus Vicethes’ sen gen’al’ receptor’ n’ri hered’ et success’

n’ror’ ejusd’ regni Hib’nie p’temp’e existen’ summam quindecem libr’ octodecem solid

decern denar’ ob’ q’ current’ monete Hib’nie ad festa Sancti Mich’is arch’i et pasche p’

equates porc’ones annuat’ solvend’ ut p’fertur. Ac ulterius reddend’ nobis hered’ et

success’ n’ris annuatim durant’ minoritat’ tal’ hered’ vel hered’ aut quamdiu p’d’

maner’ castr’ mess’ terr’ ten’t ac cetera p’miss’ in manibus n’ris hered’ vel success’ n’ror’

racone p’dict’ fore contigerint, omnes et singulos dictos antiques reddit’ et annual’
reservac’on’ et jura nobis hered’ et success n’ris p aliquas I’ras paten’ de p'miss’ aut eor’

aliquo ante hac ut p’fertur reservat’ debit’ seu solubil’.

Ac ulterius damus, ac p’ p’ntes p’ nobis hered’ et success’ n’ris, de uberiori gra’ n’ra

sp’iali concedimus p’fato Francisco Annesley execut’ et assig’ suis quod ip’i h’eant et

retineant in manibus suis p’pr’ de p’dict’ annual’ reddit’ nobis in forma p’dict, p’ has
I’ras n’ras paten’ reservat,’ quamdiu p’dict’ terr’ et ten’ta et al’ possess’ et hereditam’in
manibus n'ris hered’ vel successor’ n’ror’ fore et remanere contigerint, Summam quinq’
libr’ curr’ monete p’d’ p’ annual’ allocac’on’ sustent’on’ manuten’con’ et educac’on’ p’fat’

^Mauritii fitzGibbon aut tal’ alterius hered’ vel hered’ ut p’fertur durant’ minoritat’ sua
et ipsor’ cujuslibet. Et ulterius p’dictus Franciscus Annesley et assig’ sui manutene-
bunt et educabunt seu manuteneri veleducari causabunt p’dict’ Muaritiu’ fitzGibbon vel
aliquem aliu’ hered’ ut p’fertur hi religione in Anglia doct’ et allocat’, et in apparat’ et

habit’ Anglican’, in Collegio Sancte Trinitat’ juxta Dublin ab anno etat’ sue duode-
cimo donee p’implebit plenam etatem octodecem Annor’. Non obstant’ statut’ in
p’liamenf apud AVestm’ Anno regni Domini Henricinuper regis Anglie Sexti p’decessor”
n’ri decimo octavo edit’ et in regno n’ro Hib’nie postea inter al’ aucthoritat’ ’p’liament’

confirmat’ et stabilit’, quod nulle I’re patentes fiant alicuip’sone vel aliquibus p’sonis de
aliquibus terr’ vel ten’t’ antequam Inquisic’on’ de tituli Domini Regis in eisd’ compt’ sit’

in cancel!’ vel Scaccario returnat’ si tilulus Domini Regis in eisdern non sit compt’ neq’
infra mensem post eund’ returnat’ si non sit illi vel illis qui p’fert vel p’ferunt suam tra-
versiam. Et si alique I’re paten’ fuer’ in contrar’ inde vacue sint et j/ nullis h’eantur ut
in statute p’dicto continetur. Aliquo alio statut’ act’ ordinac’on’ sivep’vis’ in contrariu’
in aliquo non obstan’. Eo quod exp’ssa menico etc. In cujus rei testimoniw’ has I’ras

n’ras fieri fecimus paten’. Teste p’fat’ deputato n’ro generali Regni n’ri Hib’nie apud
Dublin, decimo tertio die Junii Anno regni n’ri Anglie Franc’ et Hib’nie sexto, et
Scotie quadragesimo prime.

—

(^Patent Roll, Ireland, 6 Jas. I., part I.)

YII.
[In a “ Book of Memoranda of Decisions of the Court of Claims, 16B3,” preserved

in the Auditor General’s Collection in the Public Record Office of Ireland, some curious
notes regarding the Mac-an-tsen-Riddery Branch of the Fitzgibbons are given, which
are here printed.]

Wednesday 22 July, 1663.
534.. Gibbon fitzGibbon et mater.